
        

        
        

            Přeskočit na obsah

            

                
                    Main Navigation                


                                    
                    
                    
                    
                        [image: MŠ Kometka]

                                        

                    
                        

                    

                    
                        
                        	O Kometce
	Vítejte v Kometce
	Dokumenty
	Projekty
	Náš tým
	Školné a stravné
	Co ještě nevíte…
	Napsali o nás



	Nabízíme
	Naše nabídka
	Sportovní nabídka
	Životospráva
	Zdravotní péče



	Informace
	Jak se přihlásit
	Poprvé ve školce
	Co dítě potřebuje do školky
	Potřeby ke sportovní přípravě
	Jak to u nás chodí
	Jak pracujeme s dětmi
	Předškoláci
	Stravování
	Distanční výuka



	Třídy
	Creativ
	Rarášci
	Bumblebees
	Budulínci
	DS Kulihrášci
	Perličky dětí



	Archiv aktualit
	Kontakty

                        	
                                [image: Facebook]
                            
	
                                [image: Edupage]
                            


                    

                                        

                
            

        



	

		

			

				

					

						

							Omlouváme se, ale tato stránka byla nenalezena.


						

						

							Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Možná by vám pomohli tyto odkazy nebo vyhledávání?


							

	Vyhledávání
	
		
		
			
		
	




							
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Sportiáda
									
	
					Vánoční besídka
									
	
					Návštěva solné jeskyně
									
	
					Vánoční trhy
									
	
					Obora Holedná
									



		

							
								

									Nejvíce používané kategorie


										Nezařazené (73)

	anglická třída (1)

	Dětské skupiny (1)




								


							
							Archivy
Zkuste se podívat do měsíčního archivu. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Červen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 




			

						


					

				

			


		


	










    

        

            

                

                    Partneři


                    
                        
                            
                                [image: HC Kometa]
                            
                        


                        
                            
                                [image: Nadační fond kometa]
                            
                        

                    


                    

                        © 2020 Mateřská školka Kometka & eSports.cz, s.r.o.

                    


                

            

            

        


    











					
	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby

							
								
								Předvolby
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Manage services
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas








				
					
